54
co
nt
ap
ez
zi
Conteggio ultra rapido senza errori,
riconosce i pezzi difettosi.
Sistema “TOP LEVEL”
per le massime prestazioni professionali.
CVX-KTOP
Level
Sistema contapezzi
d’altissima precisione
La contapezzi CVX, abbinata ad una piattaforma separata, riversa l’alto livello di prestazioni  per costituire un sistema professionale a due
strumenti d’alta qualità e precisione, atto ad un conteggio pratico, veloce e preciso; sistema di notevole supporto per un frequente utilizzo.
Il TOP dei professionali Specifi ca piattaforma per conteggio, elevata robustezza, fermi di sovraccarico, ammortizzatori per urti ed elettronica d’alta qualità
assicurano lunghissimi periodi d’uso senza manutenzione.
Campionatura
automatica ACM®
In pochi secondi, il sistema automatico ACM effettua la migliore campionatura, decidendo il numero dei campioni, in funzione
all’omogeneità ed al peso degli stessi.
Grande risparmio
di tempo
Il principale dispendio di tempo è nella fase di campionatura, fi no al 70% dell’operazione.
ACM riduce drasticamente questa fase e le confezioni a fi ne giornata sono più che raddoppiate
Velocità e praticità
con precisione
Un conteggio affi dabile richiede una risoluzione migliore di 1/5 del peso del pezzo da contare. L’alta precisione permette rapide
operazioni per una vasta gamma di pezzi, per particolari piccoli e leggeri come nel settore plastico, elettronico e nella meccanica fi ne.
Memoria di 300 P.M.U.
(30 con tara e limiti)
30 Pesi Medi Unitari abbinabili al controllo dei pezzi in più/in meno e tara della confezione. Il responsabile effettua la campionatura
e l’operatore richiama solo il numero della macchina.
Altre caratteristiche Tara nota e sconosciuta; sommatoria statica e dinamica dei conteggi; due limiti di giudizio per controllo pezzi in più/in meno;
ricerca dello zero. Adattatore 230VAC/9VDC 600mA di serie.
modello
portata max divisione pezzo più piccolo piatto inox
campionatrice piattaforma campionatrice piattaforma limite(4) ACM(4) piattaforma (1) campionatrice piattaforma
CVX-30V6KW-E    600 g 30 kg 2 mg 2 g 1 mg 0,01 g 0,3 g ø 140 mm 300 x 400 mm
CVX-606KW-E   6.000 g 60 kg 0,02 g 5 g 0,01 g 0,1 g 0,6 g 234 x 204 mm 375 x 520 mm
CVX-15012KW-E     12 kg 150 kg 0,1 g 10 g 0,02 g 0,2 g 1,5 g 234 x 204 mm 460 x 600 mm
CVX-30012KW-T     12 kg 300 kg 0,1 g 20 g 0,02 g 0,2 g 3 g 234 x 204 mm 600 x 800 mm
CVX-60012KW-T     12 kg 600 kg 0,1 g 50 g 0,02 g 0,2 g 6 g 234 x 204 mm 600 x 800 mm
(1) pezzo più piccolo rilevabile dalla piattaforma, oltre conteggio per decina (es.75.543=75.540), (4) campionatrice.
O
PZ
IO
N
I
Elettroniche e stampanti Vedere opzioni per modello CVX a pag. 51
Rampe di accesso e Cornici protettive Vedere opzioni per piattaforme modello TF a pag. 26
Opzione
RE
h 12 mm
2x
h 12 mm
dinamica
Ingombro campionatrice lxpxh: 260x344x100 mm